

## PIESE SI ACCESORII UTILJE II

I.D.: 40634196

---

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.536,11 RON - 1.536,11 RON

---

Descriere: ULEI CASTROL 10W40 1L 2\*28.57=57.14 LEI ULEI CASTROL TD 5L 10W40 1\*134.45 LEI ULEI CASTROL TD 4L 10W40 1\*109.24 LEI CHEIE FILTRU ULEI 1\*8.40 LEI BEC 12V H3 2\*4.20=8.40 LEI FILTRU HIDRAULIC 683 1\*29.41 LEI PLACUTE FRANA FATA 1243 1\*159.66 LEI PLACUTE FRANA SPATE 1247 2\*151.26=302.52 LEI FILTRU ULEI HU7010X 1\*50.42 LEI PARBRIZOL 5L 1\*10.92 LEI AD BLUE 10L 1\*25.21 LEI STERGATOR 530MM 2\*10.08= 20.17 LEI ULEI 10L 1\*67.23 LEI CRUCE CARDAN 30,2X106.5 2\*54.62=109.24 LEI BEC H7 12V 5\*8.40=42.02 LEI ANTIGEL G11 5L 1\*50.42 LEI CAP BARA MOOG 2\*105.04=210.08 LEI ULEI CASTROL 1L 2\*28.57=57.14 LEI SPRAY VASELINA 1\*14.29 LEI SPRAY DISCURI FRANA 2\*14.29=28.57 LEI STERGATOR KONTACT 19" 1\*20.17 LEI STERGATOR KONTACT 24" 1\*21.01 LEI

---